АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШЕЛОПУГИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   01 »  августа  2017 год						       №  170
                                                       с. Шелопугино

«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Шелопугинского района»

В  целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Забайкальского края от 03 октября 2014 года № 1056-33К «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального района «Шелопугинский район», Администрация муниципального района «Шелопугинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Шелопугинского района согласно приложению.
2. Определить, что функции уполномоченного органа,    ответственного за внедрение оценки регулирующего  воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов, выполняет Администрация муниципального района «Шелопугинский район» (далее - уполномоченный орган).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального района «Шелопугинский район» http://shelopugino.ru.
4.     Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Шелопугинский район»                                                          С.Д. Егоров